平成 21 年 2 月 27 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

(訂正)「人事異動、執行役員制度の導入ならびに組織変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社が平成 21年 2月 26日に開示いたしました「人事異動、執行役員制度の導入ならびに組織変更に関

するお知らせ」において一部誤りがありましたので下記のとおりお知らせいたします(訂正箇所には太字並び

に波線を付しております)。

記

【訂正内容】

【訂正前】

当社は、平成 21 年 2 月 26 日開催の第 15 回定時株主総会及び監査役会において、同日付けをもって、下記の

とおり役員の人事異動を決議いたしました。また、同日開催の取締役会において、執行役員制度の導入、組織変

更ならびに執行役員体制について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、平成 21 年 2月 26 日開催の第 15回定時株主総会において、同日付けをもって、下記のとおり役員の人

事異動を決議いたしました。また、同日開催の取締役会において、執行役員制度の導入、組織変更ならびに執行

役員体制について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

【訂正前】

１．人事異動

 (2) 監査役の選任
   （注） 古澤氏は、会社法第 2条第 16 号に定める社外取締役であります。

【訂正後】

１．人事異動

 (2) 監査役の選任
（注） 古澤氏は、会社法第 2条第 16 号に定める社外監査役であります。

以上